

# 現金出納帳

2021年4月

繰越残高	入金額	出金額	残高
956,960	332,054	406,459	882,555

月収支  
¥-74,405

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
04/01	LBCサポーター				3,000		959,960	
04/01	電気代(3月分)					18,111	941,849	
04/01	BRC				2,000		943,849	
04/01	BRC	PayPay			500		944,349	
04/04	月定献金				46,000		990,349	
04/04	礼拝献金				29,200		1,019,549	
04/04	食事感謝				2,250		1,021,799	
04/04	礼拝献金	PayPay			1,000		1,022,799	
04/04	礼拝献金	PayPay			1,000		1,023,799	
04/04	礼拝献金	PayPay			1,000		1,024,799	
04/04	Tシャツ				12,000		1,036,799	
04/04	Tシャツ				4,000		1,040,799	
04/03	雑		なんじゃ			550	1,040,249	
04/03	雑		なんじゃ			220	1,040,029	
04/03	雑		コピー			400	1,039,629	
04/03	雑		食:業務スーパー			3,827	1,035,802	
04/02	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		1,040,802	
04/02	月定献金	ゆうちょ			10,000		1,050,802	
04/04	月定献金	ゆうちょ			5,000		1,055,802	
04/04	月定献金	ゆうちょ	松枝利育		10,000		1,065,802	
04/05	感謝献金	ゆうちょ	綿花		3,000		1,068,802	
04/05	Tシャツ	ゆうちょ			6,764		1,075,566	
04/06	感謝献金	ゆうちょ	綿花		1,000		1,076,566	
04/07	配送	クロネコ				824	1,075,742	
04/07	Tシャツ・バック:5		現品引き換え		10,000		1,085,742	
04/07	雑		コルクボード			1,778	1,083,964	
04/08	プリントバック		母の日チラシ			1,040	1,082,924	
04/09	LBCサポーター				3,000		1,085,924	
04/08	BRC				2,000		1,087,924	
04/09	Tシャツ・バック:2				4,000		1,091,924	
04/10	Tシャツ・バック:2				4,000		1,095,924	
04/10	長岡礼拝				5,000		1,100,924	
04/10	高速		新潟西-長岡北			2,040	1,098,884	
04/10	ガソリン代		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	1,097,084	
04/10	コピー					100	1,096,984	
04/11	コピー					200	1,096,784	
04/11	礼拝献金				6,700		1,103,484	

12000  
4000  
6746  
10000  
4000  
4000  
2000  
4000

50746 Tシャツ

# 現金出納帳

2021年4月

繰越残高	入金額	出金額	残高
956,960	332,054	406,459	882,555

月収支  
¥-74,405

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
04/11	礼拝献金		PayPay		1,000		1,104,484	
04/11	礼拝献金		PayPay		1,000		1,105,484	
04/11	礼拝献金		PayPay		1,000		1,106,484	
04/11	Tシャツ・バック.2				4,000		1,110,484	
04/09	LBCサポーター	北銀			3,000		1,113,484	
04/12	LBCサポーター	第四			3,000		1,116,484	
04/12	LBCサポーター	第四			3,000		1,119,484	
04/09	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		1,124,484	
04/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,127,484	
04/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,130,484	
04/10	LBCサポーター	ゆうちょ			7,000		1,137,484	
04/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,140,484	
04/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,143,484	
04/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		1,146,484	
04/11	感謝献金	ゆうちょ			84		1,146,568	
04/12	テレコム				36,456		1,183,024	
04/12	Tシャツ支払い					71,234	1,111,790	
04/12	送金手数料					100	1,111,690	
04/13	雑		コピー、写真			510	1,111,180	
04/13	郵送					370	1,110,810	
04/15	郵送		Tシャツ:			370	1,110,440	
04/15	雑		コピー			440	1,110,000	
04/15	BRC				2,000		1,112,000	
04/15	BRC		PayPay		1,000		1,113,000	
04/15	BRC		PayPay		1,000		1,114,000	
04/16	雑		なんじゃ			550	1,113,450	
04/16	雑		なんじゃ			440	1,113,010	
04/17	雑		ムサシ:コロナ対策			675	1,112,335	
04/18	雑		業務スーパー:コロナ対策			401	1,111,934	
04/18	礼拝献金				8,200		1,120,134	
04/18	礼拝献金		PayPay		1,000		1,121,134	
04/18	礼拝献金		PayPay		1,000		1,122,134	
04/22	BRC(昼)		PayPay		2,000		1,124,134	
04/23	Tシャツ				2,000		1,126,134	
04/23	献金				6,000		1,132,134	
04/23	献金				10,000		1,142,134	
04/23	LBCミュージックより感謝				20,000		1,162,134	

# 現金出納帳

2021年4月

繰越残高	入金額	出金額	残高
956,960	332,054	406,459	882,555

月収支  
¥-74,405

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
04/23	牧師感謝					100,000	1,062,134	
04/25	礼拝献金				7,200		1,069,334	
04/25	礼拝献金		PayPay		1,000		1,070,334	
04/25	礼拝献金		PayPay		1,000		1,071,334	
04/25	礼拝献金		PayPay		1,000		1,072,334	
04/25	Tシャツ				4,000		1,076,334	
04/24	雑		コピー			240	1,076,094	
04/22	BRC(夜)				2,200		1,078,294	
04/22	BRC(夜)		PayPay		3,000		1,081,294	
04/22	BRC(夜)		PayPay		1,000		1,082,294	
04/22	BRC(夜)		PayPay		500		1,082,794	
04/28	奏楽感謝					12,000	1,070,794	
04/28	奏楽感謝					20,000	1,050,794	
04/28	家賃					132,465	918,329	
04/28	振り込み手数料					220	918,109	
04/28	振り込み手数料					550	917,559	
04/28	Wifi		3月分(4月末振り込み)			5,720	911,839	
04/29	Zoom		2022年4月28日まで			22,100	889,739	
04/22	雑		業務スーパー			831	888,908	
04/29	雑		イオン			645	888,263	
05/01	コピー		4月分のサポーター月報			3,000	885,263	
05/01	郵送		4月分のサポーター月報			2,128	883,135	
05/01	郵送		4月分のサポーター月報			580	882,555	